
1 

 
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ 
ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

Н А К А З  

 

 05.02.2020                                      Вінниця                                  №51 

Про підсумки проведення ІІІ етапу 

Всеукраїнської учнівської олімпіади 

з математики 

у 2019/2020 навчальному році 

 

Відповідно до Обласної цільової програми роботи з обдарованою молоддю на 

2018-2022 роки, затвердженої рішенням 31 сесії Вінницької обласної Ради                        

7 скликання від 26 квітня 2018 року № 598, Положення про Департамент освіти і 

науки облдержадміністрації, затвердженого розпорядженням голови Вінницької 

облдержадміністрації від 16.01.2013 р. №23 (зі змінами), згідно з Положенням про 

Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, конкурси з навчальних предметів,  

конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін 

та конкурси фахової майстерності, затвердженим наказом Міністерства освіти і 

науки, молоді та спорту України від 22.09.2011 р. № 1099, зареєстрованим в 

Міністерстві юстиції  України 17.11.2011 р. за № 1318/20056, Правилами 

проведення І, ІІ, ІІІ етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 

предметів, І, ІІ етапів олімпіад зі спеціальних дисциплін та конкурсів фахової 

майстерності, затверджених наказом управління освіти і науки облдержадміністрації 

від 05.01.2012 року № 5 (зі змінами), наказом  Міністерства освіти і науки України 

від 06.08.2019 року   № 1077  «Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад 

і турнірів з навчальних предметів  у 2019-2020 навчальному році», наказом 

Департаменту освіти і науки облдержадміністрації від 27.12.2019 року № 647 «Про 

проведення ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 

2019/2020 навчальному році», з метою пошуку, підтримки, розвитку творчого 

потенціалу обдарованої учнівської молоді 19.01.2020 року було проведено ІІІ етап 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з математики на базі комунального закладу 

"Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №4 ім. Д.І. Менделєєва Вінницької міської 

ради". 

 Цьому передувало проведення шкільних, районних (міських) олімпіад з 

математики. У І етапі Всеукраїнської олімпіади з математики взяли участь 10979 

учнів, у тому числі 5926 учнів із сільських шкіл і 953 учні із спеціалізованих 



2 

закладів освіти. 

Другий етап олімпіади з математики було проведено 9 листопада 2019 року за 

текстами завдань, підготовленими комісією, затвердженою наказом Департаменту 

освіти і науки облдержадміністрації. У ІІ етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади 

з математики взяли участь 2471 учнів, в тому числі 1138 учнів сільських шкіл, 326 

учнів із спеціалізованих  закладів освіти. 

У підготовці і проведенні ІІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з математики 

активну участь взяли працівники Департаменту освіти і науки Вінницької обласної 

державної адміністрації, КВНЗ «Вінницька академія неперервної освіти», викладачі 

Вінницького державного педагогічного університету імені М. Коцюбинського, 

вчителі  закладів загальної середньої освіти  міст Вінниці, Жмеринки, Козятина та 

Тиврівського, Вінницького районів. 

У ІІІ етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з математики взяли участь 

представники команд усіх районів та міст області – 232 учні, в тому числі 49 учнів із 

шкіл сільської місцевості, 122 учнів – із спеціалізованих закладів освіти.  

Олімпіадні завдання були розроблені Інститутом модернізації змісту освіти. 

Завдання для всіх класів відповідали вимогам діючих програм з математики, були 

розраховані на знання учнями фактичного матеріалу та вміння мислити логічно. 

Особливістю запропонованих завдань у 2020 році було те, що у кожному класі 

запропонували нульове завдання у вигляді тестового завдання, яке оцінювалось 7-ма 

балами. Вперше такі завдання були запропоновані у 2019 році. 

Найкраще справилися із завданнями ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з математики учні закладів м.Вінниці, Тиврівського, Гайсинського, 

Вінницького, Жмеринського, Теплицького, Козятинського, Немирівського, 

Тульчинського, Шаргородського, Ямпілького районів та міст  Хмільника, Козятина, 

Могилева-Подільського, Жмеринки, Калинівки, Ладижина. Разом з тим, учні 17 

районів області не вибороли жодного диплома.   

На підставі протоколу на спільного засідання оргкомітету та журі                              

Всеукраїнської учнівської олімпіади з математики від 22.02.2020 року, 

НАКАЗУЮ: 

1.Вважати переможцями ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з 

математики і нагородити: 

Дипломом І ступеня 

Швайка Даніїла Олеговича - учня 7 класу комунального закладу 

«Фізико-математична гімназія №17  

Вінницької міської ради» 

Гута Ярослава Сергійовича - учня 7 класу комунального закладу 

«Фізико-математична гімназія №17  

Вінницької міської ради» 

Таксера Павла Володимировича - учня 7 класу комунального закладу 



3 

«Фізико-математична гімназія №17 

Вінницької міської ради» 

Дубініна Артура Олександровича 
- 

учня 8 класу комунального закладу 

"Вінницький технічний ліцей" 

Сугака Патріка Руслановича 

- 

учня 8 класу комунального закладу 

«Фізико-математична гімназія №17 

Вінницької міської ради» 

Рибак Світлану Валеріївну 
- 

ученицю 8 класу ЗОШ І-ІІІ ступенів 

№ 4 м. Хмільника 

Задорожну Катерину Олегівну - ученицю 9 класу Тиврівського ліцею 

– інтернату поглибленої підготовки в 

галузі науки 

Кузнєцова Володимира 

Геннадійовича 

- учня 9 класу комунального закладу 

«Фізико-математична гімназія №17 

Вінницької міської ради» 

Баюш Олександра Олександровича - учня 9 класу комунального закладу 

«Фізико-математична гімназія №17 

Вінницької міської ради» 

Іващука Дмитра Сергійовича - учня 10 класу комунального закладу 

"Вінницький технічний ліцей 

Ткача Владислава Анатолійовича - учня 10 класу комунального закладу 

"Вінницький технічний ліцей 

Піллей Андрія - учня 10 класу комунального закладу 

«Фізико-математична гімназія №17 

Вінницької міської ради» 

Іваніцького Максима 

Костянтиновича 

- учня 10 класу комунального закладу 

"Вінницький технічний ліцей 

Клочака Сергія  Валерійовича - учня 11 класу Тиврівського ліцею – 

інтернату поглибленої підготовки в 

галузі науки 

Нестерука Назара Ігоровича - учня 11 класу комунального закладу 

«Фізико-математична гімназія №17 

Вінницької міської ради» 

Савчука Артема Олександровича - учня 11 класу закладу «Навчально-

виховний комплекс: загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів – гімназія № 23 

Вінницької міської ради» 

Чоботка Владислава Валерійовича - учня 11 класу комунального закладу 

"Вінницький технічний ліцей 
 

Дипломом ІІ ступеня: 

Ярову  Єву Олександрівну - ученицю 7 класу комунального 

закладу «Навчально-виховний 

комплекс: загальноосвітня школа І-ІІ 

ступенів – ліцей № 7 Вінницької 

міської ради» 



4 

Курганова Михайла Сергійовича - учня 7 класу комунального закладу 

"Загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів №4 ім. Д.І. Менделєєва" 

Леонтьєва Лева Юрійовича - учня 7 класу комунального закладу 

«Фізико-математична гімназія №17  

Вінницької міської ради» 

Тодоренка Юрія Володимировича - учня 7 класу комунального закладу 

«Гуманітарна гімназія № 1 імені М.І. 

Пирогова Вінницької міської ради» 

Мінзова Олександра Юрійовича - учня 7 класу Глуховецької СЗШ І-ІІІ 

ст. Козятинського району 

Войцеховського Олександра 

Віталійовича 

- учня 8 класу комунального закладу 

«Фізико-математична гімназія №17  

Вінницької міської ради» 

Недолю Руслана Вікторовича - учня 8 класу закладу середньої 

освіти І-ІІ ступенів с. Цекинівка 

опорного навчального закладу 

"Заклад загальної середньої освіти І-

ІІІ ступенів с. Велика Кісниця 

Ямпільського району Вінницької 

області" 

Чащіна Дмитра Павловича - учня 8 класу комунального закладу 

«Фізико-математична гімназія №17  

Вінницької міської ради» 

Васалатія Антона Юрійовича - учня 8 класу Козятинського ЗНВК 

"Школа гімназія-дитячий садок             

ім. В.М.Піддубного" 

Шніпова Дмитра Ігоровича - учня 8 класу комунального закладу 

«Подільський науково-технічний 

ліцей для обдарованої молоді» 

Зоммера Ярослава Олеговича - учня 8 класу комунального закладу 

"Вінницький технічний ліцей" 

Стадник Мар’яну Ігорівну - учня 8 класу комунального закладу 

"Вінницький технічний ліцей" 

Давидова Дениса Олеговича - учня 9 класу комунального закладу 

«Фізико-математична гімназія №17  

Вінницької міської ради» 

Дорожанського Артема 

Миколайовича 

- учня 9 класу Тиврівського ліцею – 

інтернату поглибленої підготовки в 

галузі науки 

Власюк Дарину Геннадіївну - ученицю 9 класу комунального 

закладу "Вінницький технічний 

ліцей 

Тихонюка Едуарда Едуардовича - учня 9 класу комунального закладу 

«Фізико-математична гімназія №17  

Вінницької міської ради» 

Лавренюка Арсена Олександровича - учня 9 класу комунального закладу 



5 

"Вінницький технічний ліцей 

Присяжного  Андрія 

Олександровича 

- учня 9 класу Лука-Мелешківської 

ЗОШ І-ІІІ ст. Вінницького району 

Андріяша Максима Олеговича - учня 9 класу комунального закладу 

«Подільський науково-технічний 

ліцей для обдарованої молоді» 

Рудзевича Олександра 

Володимировича 

- учня 10 класу НВК: ЗШ І-ІІІ ст. -

гімназія № 1 м. Хмільника 

Скорика Родіона Олеговича - учня 10 класу комунального закладу 

"Вінницький технічний ліцей" 

Терещука Кирила Костянтиновича - учня 10 класу комунального закладу 

"Вінницький технічний ліцей" 

Грініна Андрія Вікторовича - учня 10 класу комунального закладу 

"Вінницький технічний ліцей" 

Янчука Дмитра Андрійовича - учня 10 класу комунального закладу 

«Подільський науково- технічний 

ліцей для обдарованої молоді» 

Воронецького Івана Івановича - учня 10 класу комунального закладу 

«Подільський науково- технічний 

ліцей для обдарованої молоді» 

Івасюка Володимира 

Олександровича 

- учня 10 класу комунального закладу 

«Подільський науково- технічний 

ліцей для обдарованої молоді» 

Коношевського  Дениса Олеговича - учня 10 класу комунального закладу 

"Вінницький технічний ліцей" 

Дзюняка Олександра Олексійовича - учня 11 класу комунального закладу 

«Фізико-математична гімназія №17 

Вінницької міської ради» 

Кузнєцова Іллю Володимировича - учня 11 класу комунального закладу 

"Вінницький технічний ліцей" 

Філіпова Дмитра Андрійовича - учня 11 класу комунального закладу 

«Фізико-математична гімназія №17 

Вінницької міської ради» 

Гринюка Володимира Дмитровича - учня 11 класу комунального закладу 

"Вінницький технічний ліцей" 

Кирилюка Володимира 

Анатолійовича 

- учня 11 класу комунального закладу 

"Вінницький технічний ліцей" 

Черній Світлану Вадимівну - ученицю 11 класу СЗШ І-ІІІ ст.  №4 

м. Ладижина 

Кієнко-Романюка Владислава 

Валерійовича 

- учня 11 класу комунального закладу 

"Вінницький технічний ліцей" 

Дипломом ІІІ ступеня: 

Бондарчука Анатолія Романовича - учня 7 класу закладу 

загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів №6 м. Жмеринка 

Новарчука Павла Володимировича - учня 7 класу комунального 

навчального закладу 



6 

«Спеціалізована школа І-ІІІ 

ступенів №1 імені Т.Г. Шевченка 

Козятинської міської ради 

Вінницької області» 

Нежуру Максима Анатолійовича - учня 7 класу освітнього закладу 

"Теплицька ЗШ І-ІІІ ст. №1" 

Верещак Богдану Олександрівну - ученицю 7 класу 

Агрономічненської СЗШ І-ІІІ ст. 

Вінницького району 

Філюрського Нікіту Олександровича - учня 7 класу гімназії №1                  

м. Могилева-Подільського 

Вінницької області 

Сікорського Володимира 

Олександровича 

- учня 7 класу закладу 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів № 3 ім. М. 

Коцюбинського Вінницької міської 

ради» 

Панасюка Дмитра Володимировича - учня 7 класу Тиврівського ліцею – 

інтернату поглибленої підготовки в 

галузі науки 

Бомко Анастасію Сергіївну - ученицю 7 класу ліцею №7              

м. Гайсина Вінницької області 

Колосовську Дар’ю Павлівну - ученицю 7 класу СЗШ  І-ІІІ ст. №4 

м. Гайсина Вінницької області 

Мудрак Маріну Олександрівну - ученицю 7 класу Шаргородської  

районної гімназії 

Жданов Олександр Євгенович - КЗ "ЗШ - гімназія І-ІІІ ст.№2  

ВМР" 

Опанович Поліна Сергіївна - ЗШ І-ІІІ ст. №2 м. Козятин 

Гуменюк Тетяну В’ячеславівну - ученицю 8 класу Михайлівської 

СЗШ І-ІІІ ст. Вінницького району 

Рудик Янау Андріївну - ученицю 8 класу ліцею №7               

м. Гайсина Вінницької області 

Качковську Валерію Олександрівну - ученицю 8 класу середньої 

загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів №1 м. Могилева - 

Подільського 

Чернуху Софію Юріївну - ученицю 8 класу комунального 

закладу "Вінницький технічний 

ліцей" 

Месюру Діану Сергіївну - ученицю 8 класу комунального 

закладу «Фізико-математична 

гімназія №17  

Вінницької міської ради» 



7 

Мельник Анастасію Леонідівну - ученицю 8 класу комунального 

закладу «Подільський науково-

технічний ліцей для обдарованої 

молоді» 

Журабаєву Софію Абдуханідівну - ученицю 8 класу комунального 

закладу «Подільський науково-

технічний ліцей для обдарованої 

молоді» 

Шиманську Софію Олександрівну - ученицю 8 класу комунального 

закладу "Вінницький технічний 

ліцей" 

Липень Юліану Сергіївну - ученицю 8 класу НВК: ЗШ І-ІІІ ст. 

- гімназії № 1 м. Хмільника 

Мельник Дар’ю Петрівну - ученицю 8 класу Тиврівського 

ліцею – інтернату поглибленої 

підготовки в галузі науки 

Соху Андрія Павловича - учня 8 класу комунального закладу 

"Вінницький технічний ліцей 

Жовміра Олександра Андрійовича - учня 8 класу Тиврівського ліцею – 

інтернату поглибленої підготовки в 

галузі науки 

Габрик Іванну Максимівну - ученицю 8 класу комунального 

закладу  «Загальноосвітня школа             

І-Ш ступенів № 3»                               

м. Калинівка 

Середу Дмитра Олександровича - учня 9 класу комунального закладу 

«Фізико-математична гімназія №17  

Вінницької міської ради» 

Коваля  Іллю Вікторовича - учня 9 класу комунального закладу 

«Фізико-математична гімназія №17  

Вінницької міської ради» 

Задворнова Івана Дмитровича - учня 9 класу комунального закладу 

"Вінницький технічний ліцей 

Пахолюка Дмитра Анатолійовича - учня 9 класу НВК: ЗШ І-ІІІ ст. -

гімназія № 1 м. Хмільника 

Янковського Богдана Петровича - учня 9 класу комунального закладу 

"Вінницький технічний ліцей" 

Гринчука Тимофія Михайловича - учня 9 класу комунального закладу 

«Фізико-математична гімназія №17  

Вінницької міської ради» 

Ціпотана Олега Романовича - учня 9 класу ліцею №7                            

м. Гайсина Вінницької області 

Румянцева Костянтина 

Олександровича 

- учня 9 класу комунального закладу 

"Вінницький технічний ліцей 

Матвієнка Ярослава Олександрович - учня10 класу комунального 

закладу «Подільський науково-



8 

технічний ліцей для обдарованої 

молоді» 

Пруднікова Едуарда Руслановича - учня 10 класу комунального 

закладу «Подільський науково-

технічний ліцей для обдарованої 

молоді» 

Грачова Артема В’ячеславовича - учня 10 класу комунального 

закладу "Вінницький технічний 

ліцей" 

Савчук Сніжану Олегівну - ученицю 10 класу Тиврівського 

ліцею – інтернату поглибленої 

підготовки в галузі науки 

Безкревного Олексія Сергійовича - учня 10 класу комунального 

закладу «Подільський науково-

технічний ліцей для обдарованої 

молоді» 

Шевчук Ярославу Олегівну - ученицю 10 класу Тиврівського 

ліцею – інтернату поглибленої 

підготовки в галузі науки 

Левченко Наталію Костянтинівну - ученицю 10 класу комунального 

закладу "Сербинівська  НВК І-ІІІ 

ст." Жмеринського району 

Ковальчуа Максима Олександровича - учня 10 класу комунального -

закладу «Навчально-виховний 

комплекс: загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів – гімназія № 6 

Вінницької міської ради»  

Маркова Максима Юрійовича - учня 10 класу комунального 

закладу «Фізико-математична 

гімназія №17  

Вінницької міської ради» 

Лук’яненка Олексія Сергійовича - учня 10 класу комунального 

закладу "Вінницький технічний 

ліцей 

Щупака Кирила Романовича - учня 11 класу комунального 

закладу "Вінницький технічний 

ліцей 

Пліхту Олександра Олександровича - учня11 класу Тиврівського ліцею – 

інтернату поглибленої підготовки в 

галузі науки 

Рейзера Артема Сергійовича - учня 11 класу Клекотинської СЗШ 

І-ІІІ ст. Шаргородського району 

Пащенка Олександра Ігоровича - учня 11 класу Брацлавської СШ І-

ІІІ ст. Немирівського району 

Клименка Олександра 

Миколайовича 

- учня 11 класу комунального 

закладу «Фізико-математична  

гімназія №17  



9 

Вінницької міської ради» 

Кучинського Олександра Юрійовича - учня 11 класу комунального 

закладу «Навчально-виховний 

комплекс: загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів – гімназія № 23 

Вінницької міської ради» 

Дона Василя Миколайовича - учня 11 класу  "Теплицька ЗШ І-ІІІ 

ст. №1" Теплицької міської ради 

Грабенко Крістіну Миколаївну - ученицю 11 класу ЗОШ І-ІІІ 

ступенів №2 м. Тульчина 

Драгомирик Валерію Сергіївну - ученицю 11 класу ліцею №7                

м. Гайсина Вінницької області 

Криву Ольгу Вікторівна - ученицю 11 класу комунального 

закладу «Подільський науково-

технічний ліцей для обдарованої 

молоді» 

Медвєдєва Максима Романовича - учня 11 класу комунального -

закладу "Вінницький технічний 

ліцей 

Радченко Ірину Сергіївну - ученицю 11 класу Тиврівського 

ліцею – інтернату поглибленої 

підготовки в галузі науки 

Богачука Владислава Віталійовича - учня 11 класу Станіславчицької 

ЗОШ І-ІІІ ст. Жмеринського 

району 

 

2.Нагородити грамотами Департаменту освіти і науки облдержадміністрації вчителів, 

які підготували учнів-переможців ІІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з математики: 

Купрієнко Наталію 

Василівну 
- вчительку математики комунального закладу 

«Фізико-математична гімназія №17 

Вінницької міської ради» 

Катюху Олександра 

Яковича 

- вчителя математики комунального закладу  

«Вінницький технічний ліцей» 

Попову Ірину Василівну - вчительку математики комунального закладу 

«Подільський науково-технічний ліцей для 

обдарованої молоді» 
Сташевську Світлану 

Кароліївну 
- вчительку математики комунального закладу  

«Вінницький технічний ліцей» 

Кметюк Світлану 

Володимирівну 

- вчительку математики комунального закладу  

«Вінницький технічний ліцей» 

Пасіхова Петра Яковича - вчителя математики комунального  

закладу «Фізико-математична  

гімназія №17 Вінницької міської ради» 



10 

Сидорука Володимира 

Анатолійовича 
- учителя математики Тиврівського ліцею 

інтернату поглибленої підготовки в галузі 

науки 
Петровську Ірину Петрівну - вчительку математики комунального закладу 

«Фізико-математична гімназія №17 

Вінницької  

міської ради» 

Мельничук Вікторія  

Миколаївна 

- вчительку математики комунального закладу 

«Фізико-математична гімназія №17 

Вінницької  

міської ради» 

Шастуна Василя 

Федоровича 

- учителя математики Тиврівського ліцею 

інтернату поглибленої підготовки в галузі 

науки 

Кушнір Світлану Іванівну - вчительку математики комунального закладу  

«Вінницький технічний ліцей» 

Дем’янюк Ганну 

Володимирівну 

- вчительку математики Ліцею № 7                      

м. Гайсина Вінницької області 

Нестюк Валентину 

Михайлівну 
- вчительку математики комунального закладу 

«Фізико-математична гімназія №17 

Вінницької міської ради» 
Понуру Ольгу Михайлівну - вчительку математики навчально-виховного 

комплексу: ЗШ І-ІІІ ст. - гімназія № 1  м. 

Хмільника 

Белінську Надію 

Дмитрівну 

- вчительку математики комунального закладу 

«Заклад загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

№4 ім. Д.І. Менделєєва» 

Юрченко Валентину 

Василівну 

- вчительку математики Лука-Мелешківської 

ЗОШ І-ІІІ ст. Вінницького району 

Шмигу Олену Андріївну - вчительку математики СЗШ І-ІІІ ст. №4                     

м. Гайсина Вінницької області 

Дрозюк Ларису Василівну - вчительку математики закладу 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 3 ім. 

М. Коцюбинського Вінницької міської ради» 

Ковальчук Марину 

Сергіївну 

- вчительку математики ЗНВК І-ІІІ ступенів 

«Школа-інтернат-гімназія» імені                               

В.М. Підгорбунського 

Кучерук Валентину 

Григорівну 

- вчительку математики середньої 

загальноосвітньої  школи І-ІІІ ступенів №1                 

м. Могилева – Подільського 

Недолю Ольгу Павлівну - вчительку математики «Філія заклад 

середньої освіти І-ІІ ступенів с. Цекинівка 

опорного навчального закладу «Заклад 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів                   

с. Велика Кісниця  

 



11 

Ямпільського району Вінницької області» 

Звєрову Зою Федорівну - вчительку математики Гуманітарної  гімназії 

№1 ім. М.І. Пирогова Вінницької міської ради 

Спрут Ірину Григорівну - вчительку математики закладу 

Агрономічненської ЗОШ І-ІІІ ст. Вінницького 

району 

Михальнюк Галину 

Василівну 

- вчительку математики ЗОШ І-ІІІ ступенів №4                  

м. Хмільника 

Мороз Галину Миколаївну - вчительку математики загальноосвітньої 

школи І-Ш ступенів № 3 м. Калинівка 

Черненко Тетяну 

Олександрівну 

 вчительку математики закладу «Навчально-

виховний комплекс: загальноосвітня школа І-

ІІ ступенів-ліцей № 7 Вінницької міської 

ради» 

Бурдейну Людмилу 

Іванівну 

- вчительку математики комунального закладу 

«Подільський науково-технічний ліцей для 

обдарованої молоді»  

Шастун Валентину 

Вікторівну 

- вчительку математики закладу Тиврівської 

СЗШ І-ІІІ ст. 

Джереловську Ірину 

Миколаївну 

- учительку математики закладу «Навчально-

виховний комплекс: загальноосвітня школа І-

ІІ ступенів-ліцей № 7 Вінницької міської 

ради» 

Чечельницьку Оксану 

Миколаївну 

- учительку математики освітнього закладу 

"Теплицька ЗШ І-ІІІ ст. №1" 

Ілюхіну Світлану 

Василівну 

- учительку математики закладу навчально-

виховного комплексу: ЗШ І-ІІІ ступенів - 

гімназія № 1 м. Хмільника 

Ковальчук Марину 

Сергіївну 

- учительку математики комунального 

навчального закладу «Школа – гімназія» 

імені В.М. Підгорбунського Козятинської 

міської ради Вінницької області» 

Скакун Любов Іванівну - учительку математики закладу Ліцей № 7                      

м. Гайсин Вінницької області 

Дегтяр Лесю 

Олександрівну 

- учительку математики закладу «Навчально-

виховний комплекс: загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів – гімназія №6 Вінницької міської 

ради» 

Плотицьку Ларісу 

Петрівну 

- учительку математики закладу  «Тульчинська 

ЗОШ І-ІІІ ступенів №2» 

Кабанець Віру 

Пантелеймонівну 

- вчительку математики Ліцею № 7 м. Гайсин 

Вінницької області 



12 

Плисак Наталію 

Анатоліївну 

- учительку математики комунального 

навчального закладу «Спеціалізована школа 

І-ІІІ ступенів № 1 ім. Т.Г. Шевченка 

Козятинської міської ради Вінницької 

області» 

Слизькоуху Наталію 

Василівну 

- учительку математики закладу Брацлавської 

спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів 

Немирівського району Вінницької області» 

Шморгун Ліану 

Олександрівну 

- учительку математики Глуховецької СЗШ І-

ІІІ ступенів Козятинського району 

Лахман Галину Леонідівну - учительку математики Станіславчицької 

СЗШ І-ІІІ ст. Жмеринського району 

Новодацьку Валентину 

Володимирівну 

- учительку математики закладу 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №6 м. 

Жмеринка 

Кротюк Таїсу Григорівну - учительку математики закладу Клекотинської 

ЗОШ І-ІІІ ступенів Шаргородського району 

Мартинюк Ларису 

Володимирівну 

- учительку математики закладу «Навчально-

виховний комплекс: загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів – гімназія № 23 Вінницької 

міської ради» 

Бобрик Василя 

Анатолійовича 

- учителя математики закладу СЗШ І-ІІІ 

ступенів №4 м. Ладижина Вінницької області 

Вітюк Надію Михайлівну - учительку математики Сербинівського 

навчально-виховного комплексу 

Жмеринського району 

Набалановську Вікторію 

Валеріївну 

- вчительку математики комунального закладу 

«Подільський науково-технічний ліцей для 

обдарованої молоді» 

Хом’юка Віктора 

Вікторовича 

- вчителя математики комунального закладу 

«Подільський науково-технічний ліцей для 

обдарованої молоді» 

Мазур Наталію Петрівну - вчительку математики Михайлівської СЗШ І-

ІІІ ст. Вінницького району 

 

3.Затвердити список учасників відбірково-тренувальних зборів у складі учнів: 

Дубініна Артура 

Олександровича 
- 

учня 8 класу комунального закладу "Вінницький 

технічний ліцей" 

Сугака Патріка 

Руслановича - 

учня 8 класу комунального закладу «Фізико-

математична гімназія №17 Вінницької міської 

ради» 

Рибак Світлани 

Валеріївни 
- 

учениці 8 класу ЗОШ І-ІІІ ступенів № 4                        

м. Хмільника 



13 

Войцеховського 

Олександра Віталійовича 

- учня 8 класу комунального закладу «Фізико-

математична гімназія №17  

Вінницької міської ради» 

Недолі Руслана 

Вікторовича 

- учня 8 класу закладу середньої освіти І-ІІ ступенів 

с. Цекинівка опорного навчального закладу 

"Заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів    

с. Велика Кісниця Ямпільського району 

Вінницької області" 

Задорожної Катерини 

Олегівни 

- учениці 9 класу Тиврівського ліцею – інтернату 

поглибленої підготовки в галузі науки 

Кузнєцова Володимира 

Геннадійовича 

- учня 9 класу комунального закладу «Фізико-

математична гімназія №17 Вінницької міської 

ради» 

Баюш Олександра 

Олександровича 

- учня 9 класу комунального закладу «Фізико-

математична гімназія №17 Вінницької міської 

ради» 

Давидова Дениса 

Олеговича 

- учня 9 класу комунального закладу «Фізико-

математична гімназія №17  

Вінницької міської ради» 

Дорожанського Артема 

Миколайовича 

- учня 9 класу Тиврівського ліцею – інтернату 

поглибленої підготовки в галузі науки 

Іващука Дмитра 

Сергійовича 

- учня 10 класу комунального закладу "Вінницький 

технічний ліцей 

Ткача Владислава 

Анатолійовича 

- учня 10 класу комунального закладу "Вінницький 

технічний ліцей 

Піллей Андрія - учня 10 класу комунального закладу «Фізико-

математична гімназія №17 Вінницької міської 

ради» 

Іваніцького Максима 

Костянтиновича 

- учня 10 класу комунального закладу "Вінницький 

технічний ліцей 

Рудзевича Олександра 

Володимировича 

- учня 10 класу НВК: ЗШ І-ІІІ ст. -гімназія № 1               

м. Хмільника 

Клочака Сергія  

Валерійовича 

- учня 11 класу Тиврівського ліцею – інтернату 

поглибленої підготовки в галузі науки 

Нестерука Назара 

Ігоровича 

- учня 11 класу комунального закладу «Фізико-

математична гімназія №17 Вінницької міської 

ради» 

Савчука Артема 

Олександровича 

- учня 11 класу закладу «Навчально-виховний 

комплекс: загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – 

гімназія № 23 Вінницької міської ради» 

Чоботка Владислава 

Валерійовича 

- учня 11 класу комунального закладу "Вінницький 

технічний ліцей 

Дзюняка Олександра 

Олексійовича 

- учня 11 класу комунального закладу «Фізико-

математична гімназія №17 Вінницької міської 

ради» 

4. Відзначити системну цілеспрямовану роботу органів управління освітою                

міських рад Вінниці, Хмільника, Козятина, Могилева-Подільського, Жмеринки, 



14 

Ладижина та Тиврівської, Гайсинської, Вінницької, Жмеринської, Теплицької, 

Калинівської, Козятинської, Немирівської,  Тульчинської, Шаргородської, 

Ямпільської райдержадміністрацій щодо організації роботи по виявленню, 

навчанню та вихованню здібних та обдарованих дітей. 

5. Керівникам органів управління освітою райдержадміністрацій та міських рад: 

5.1. Проаналізувати наслідки проведення ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з математики, обговорити їх на окремих нарадах, засіданнях 

математичних об’єднань вчителів математики, сприяти створенню класів з 

поглибленим вивченням математики. 

5.2. Відзначити переможців ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з 

математики та їх наставників. 

5.3. Пошук навчання і виховання обдарованих дітей та здібної учнівської молоді 

розглядати як постійно діючу програму діяльності навчальних закладів. 

6. Наказ розмістити на сайті Департаменту освіти і науки Вінницької 

облдержадміністрації. 

7.   Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора Департаменту 

Чорну О.А.  
 

 

В. о. директора Департаменту 
освіти і науки обласної 
державної адміністрації 
 
 

  
 
В. Буняк 

ПОГОДЖЕНО   

 

Заступник директора Департаменту освіти і 

науки обласної державної адміністрації 

 

 

  

 

О.Чорна 

   

Головний спеціаліст відділу загальної 

середньої та дошкільної освіти 

Департаменту освіти і науки обласної 

державної адміністрації  

 

  

 

 

О. Лемещенко 

 

 

Юрист 

 

  

 

А. Стахова 

   

 

 

 

 

 

 



15 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

наказ в.о. директора Департаменту 

освіти і науки облдержадміністрації 

05.02.2020№ 51 

 
Відомості про переможців 

ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади 
з математики у 2019-2020 н. р. 

№ 
з/п 

Назва району (міста) 
Кількість 
учасників 

І ІІ ІІІ 
Всього 

переможців 

1. Барський 3     
2. Бершадський 5     
3. Вінницький 5  1 2 3 
4. Гайсинський 9   5 5 
5. Жмеринський 5   2 2 
6. Іллінецький 3     
7. Калинівський 7   1 1 
8. Козятинський 6  2  2 
9. Крижопільський 4     
10. Липовецький 6     
11. Літинський 5     
12. Могилів-Подільський 4     
13. Мурованокуриловецький 3     
14. Немирівський 3   1 1 
15. Оратівський 2     
16. Піщанський 1     
17. Погребищенський 1     
18. Теплицький 3   2 2 
19. Тиврівський 17 2 1 7 10 
20. Томашпільський 3     
21. Тростянецький 3     
22. Тульчинський 5   1 1 
23. Хмільницький 1     
24. Чернівецький 1     
25. Чечельницький 2     
26. Шаргородський 5   2 2 
27. Ямпільський 3  1  1 
28. м. Вінниця 66 14 22 20 56 
29. м. Жмеринка 5   1 1 
30. м. Козятин 8   2 2 
31. м. Ладижин 2  1  1 
32. м. Могилів-Подільський 5   2 2 
33. м. Хмільник 6 1 1 2 4 
34. КЗ «Подільський науково- технічний 

ліцей для обдарованої молоді» 

25  5 6 11 

Всього 232 17 34 56 107 
 


